Iam tacet Eoum barbara Memphis opus.
 Pars quota Parrhasiæ labor est Mareoticus aulae:
 Clarius in toto nil uidet orbe dies.
 Septenos pariter credas assurgere montes,
 Thessalicum breuior Pelion Ossa tulit.
 Aethera sic intrat, nitidis ut conditus astris
 Inferiore tonet nube serenus apex.
 Et prius arcano satietur lumine Phœbi,
 Nascentis Circae quam uidet ora patris,
 Hæc, Auguste, tamen quæ uertice sydera pulsât,
 Par domus est cœlo: sed minor est domino.

Ad Polycarmum. 37

Quòd Caietano reddis, Polycarme, tabellas:
 Millia te centum non tribuisse putas?
 Debuit hæc, inquis, Tibi habe, Polycarme, tabellas:
 Et Caietano millia crede duo.

Ad Meliorem. 38

Qui præstat pietate pertinaci
 Sensuro bona liberalitatis,
 Captet forsitan, aut uicem reposcat.
 At si quis dare nomini relicto
 Post manes, tunulumq; perseueret,
 Querit quid nisi parcius dolere?
 Refert sis bonus, an uelis uideri.
 Præstas hoc, Melior, sciente fama,
 Qui solennibus anxius sepulti
 Nomen non sinis interire Blesii,
 Et de munifica profusus arca
 Ad natalitium diem colendum
 Scribarum memori, piæq; turbæ
 Quod donas, facis ipse Blesianum.
 Hoc longum, tibi uita dum manebit,

Hoc & post cineres erit tributum.

Ad Domitianum. 39

Qui Palatinæ caperet conuiuia mensæ,
Ambrosiasq; dapes non erat ante locus.

Nichaurire decet sacrum, Germanice, nectar,
Et Ganymedæa pocula mista manu.

Essenelis (oro) serus conuiuia Tonantis.

At tu si properas Iuppiter, ipse ueni.

Ad Priapum. 40

Non horti, neq; palmitis beati,
Sed rari nemoris, Priape, custos,
Ex quo natus es, & potes renasci,

Eraces, moneo, manus repellas,

Uisulam domini focis reserues.

Sidescerit hoc, & ipse lignum es.

Ad Faustinum. 41

Tristis Athenagoras non misit munera nobis,

Quæ medio brumæ mittere mense solet.

Assit Athenagoras tristis, Faustine, uidebo:

Me certè tristem fecit Athenagoras.

Ad Mathonem. 42

Uite sportula maior ad beatos

Non corruerit, ut solet: licebit

De nostro, Matho, centies laueris.

In Fabum, & Christillam. 43

Effert uxores Fabius, Christilla maritos,

Eunereamq; toris quassat uterq; facem.

Victores committe, Venus: quos iste manebit

Exitus, una duos ut Libitina ferat.

Ad Titullum. 44

Titulle, moneo, uiue semper: hoc serum est:

Sub pædagogo cœperis licet, seruum est:
 At tu miser, Titulle, nec senex uiuis,
 Sed omne limen conteris salutator,
 Et mane Judas urbis osculis udus,
 Foroq; triplici sparsus ante equos omneis,
 Aedemq; Martis, & colosson Augusti
 Curris per omnestertiasq; quintasq;
 Rape, congere, aufer, posside, relinquendum est.
 Superba densis arca palleat nummis,
 Centum explicentur pagina Calendarum:
 Iurabit hæres, te nihil reliquisse.
 Supraq; pluteum te iacente, uel saxum.
 Fartus papyro dum tibi torus crescit,
 Flentes superbus basciabit eunuchos,
 Tuoq; tristis filius (uelis nolis)
 Cum concubino nocte dormiet prima.

Ad Flaccum. 45

Priscus ab Aetnæis mihi, Flacce, Terentius oris
 Redditur: hanc lucem lactea gemma notet.
 Defluat, & lento splendet scat turbida limo
 Amphora centeno consule facta minor.
 Continget nox quando meis tam candida mensis?
 Tam iusto dabitur quando calere mero?
 Cum te, Flacce, mihi reddet Cythereia Cypros,
 Luxuriæ fiet, tam bona causa meæ.

Ad Cestum. 46

Quanta tua est probitas, quanta est præstantia formæ,
 Ceste puer, puero castior Hippolyto:
 Te secum Diana uelit, doceatq; natare,
 Te Cybele secum uellet habere Phryga:
 Tu Ganymedæo poteris succedere lecto,

Securus domino basia sola dares.

Felix quæ tenerum uexabit sponsa maritum,

Et quæ te faciet prima puella uirum.

In uarie se tondentem. 47

Pars maxillarum tonsa est tibi, pars tibi rarsa est,

Pars uulsa est: unum quis putet esse caput?

De abolla Crispini. 48

Nescit cui dederit Tyriam Crispinus abollam,

Dum mutat cultus, induiturq; togam.

Quisquis habes, humeris sua munera redde precamur:

Non hoc Crispinus te, sed Abolla rogat.

Non quicumq; capit saturatas murice uestes,

Nec nisi delicijs conuenit iste color.

Sæpe æda iuuat, fœdiq; insania lucri:

Quo possis melius fallere, sume togam.

De Aspro. 49

Timoram plane, sed cæcus diligit Asper.

Plus ergo, ut res est, quàm uidet Asper, amat.

Ad Cæsarem Domitianum. 50

Quanta Gigantæi memoratur mensa triumphæ,

Quantaq; nox superis omnibus illa fuit,

Quæ bonus accubuit genitor cum plebe deorum,

Ellicuit Faunis poscere uina Iouem:

Tanta tuas celebrant, Cæsar, conuiuia laurus,

Exhilarant ipsos gaudia nostra Deos.

Proficitur omnis eques tecum, populusq; patresq;

Et capit ambrosias cum duce Roma dapes.

Gaudia pollicitis quanto maiora dedisti?

Promissa est nobis sportula, recta data est.

De phiala Ruffi. 51

Quid labor in phiala? docti Myos? an'ne Myronis?

n 5 Ment

Mentoris hæc manus est: an Polyclete tua?
 Liuescit nulla caligine fusca, nec odit
 Exploratores nubila massa fœcos.
 Vera minus flauo radiant electra metallo,
 Et nimium felix pustula uincit ebur.
 Materie non cedit opus: sic alligat orbem,
 Plurima cum tota lampada luna nitet.
 Stat caper Aeolio Thebani uellere Phryxi
 Cultus: ab hoc mallet uecta fuisse soror.
 Hunc nec Cinyphius tonsor uiolauerit: & tu
 Ipse tua pasci uite Lyæe uelis.
 Terga premit pecoris geminis Amor aureus alis:
 Palladius tenero lotos ab ore sonat.
 Sic Methymnæo gauisus Arione delphin
 Languida non tacitum per freta uexit onus.
 Imbuat egregium digno mihi nectare munus,
 Non grege de domini, sed tua, Ceste, manus.
 Ceste decus mensæ, misce Setina: uidetur
 Ipse puer nobis, ipse sitire caper.
 Det numerum cyathis instantis littera Ruffi.
 Autor enim tanti muneris ille mihi.
 Si Theletusa uenit, promissaq; gaudia portat:
 Seruabor dominæ, Ruffe, triente tuo.
 Si dubia est: septunce trahar, si fallit amantem:
 Vt iugulem curas, nomen utrunq; bibam.